
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• DECRETO N° 010/2019, DE 06 DE JANEIRO DE 2019 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAIS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• PORTARIA N°. 056/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 057/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 058/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 059/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 060/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 061/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 062/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019

• AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO - Credenciamento de n° 001CRED-IN-01/2018
AVISO DE DISTRATO/DESCREDENCIAMENTO - Credenciamento de n° 001CRED-IN-02/2018
EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 002/2019
Contrato nº 001DV/2019
Contrato nº 002DV/2019
Contrato nº 003DV/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

 

 
DECRETO N° 010/2019, DE 06 DE JANEIRO DE 2019  
 
 

 
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
FÉRIAS A SERVIDORES MUNICIPAIS E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA 
BAHIA, Sr. Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, e em observância ao art. 106 e seguintes úteis 
da Lei nº. 471, de 12 de março de 1993 - Estatuto do Servidor Público deste Município. 

 
 

RESOLVE:                                                                                                                                       
   
 
Art. 1º. Ficam concedidas FÉRIAS no mês de janeiro de 2019 aos servidores 

abaixo relacionados: 
 
§ 1º. EZEQUIEL CERQUEIRA DE OLIVEIRA, Vigia, mat. 8608, lotado 

na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 02 de janeiro de 2019 e término 
em 31 de janeiro de 2019.  

   
§ 2º. LUCIENE ROSA OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

3071, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de janeiro de 2019. 

 
§ 3º. MARIA ANTÔNIA PIRES LOBO, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

16911, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 4º. ELEILSON JOSÉ LÁZARO, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

16936, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro de 
2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 5º. LÍCIA GUILERMINA DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

16939, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 6º. SIMONE COSME DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

8536, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 7º. ULIANA DOS SANTOS MACEDO, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 
17211, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 09 de janeiro de 
2019 e término em 07 de fevereiro de 2019. 

 
§ 8º. PAULO JOSÉ DO NASCIMENTO, Vigia, mat. 8645, lotado na 

Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro de 2019 e término 
em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 9º. PEDRO PRIMO DA SILVA, Motorista Carro Leve, mat. 1544, lotado 

na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, com início no dia 28 
de janeiro de 2019 e término em 26 de fevereiro de 2019. 

 
§ 10º. REINILDE FERREIRA DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 2594, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro 
de 2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 11º. ODAIR DOS SANTOS SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

16896, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro de 
2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 12º. SANDRA MAIA CORREIA ROSA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 16900, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de 
janeiro de 2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
 § 13º. ARLEI SOUZA LIMA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 16899, 

lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro de 2019 e 
término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 14º. MARIA DAS GRAÇAS SILVA RODRIGUES, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 17218, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 09 
de janeiro de 2019 e término em 07 de fevereiro de 2019. 

 
§ 15º. CLAUDIANA JESUS DOS SANTOS OLIVEIRA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, mat. 5877, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no 
dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 16º. ERICA OLIVEIRA DE ANDRADE, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 16732, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de 
janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 17º. MARLUCIA ALVES RAMOS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

3103, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 18º. MARILEIDE FERREIRA SANTANA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 16933, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de 
janeiro de 2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 19º. GLEICE MENDES EVANGELISTA, Auxiliar de Serviços Gerais, 
mat. 16417, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 02 de 
janeiro de 2019 e término em 31 de janeiro de 2019. 

 
§ 20º. MARLA MARIA DIAS SANTANA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 17050, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de 
janeiro de 2019 e término em 30 de janeiro de 2019. 

 
§ 21º. MÔNICA OLIVEIRA ALMEIDA DOS SANTOS, Auxiliar de 

Serviços Gerais, mat. 16906, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início 
no dia 01 de janeiro de 2019 e término em 30 de janeiro de 2019. 

 
§ 22º. JANETE SANTANA DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 8528, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro 
de 2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 23º. LIDIANE DE SOUZA MONTENEGRO REIS, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 8621, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de 
janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 24º. ADALGISA MARTINS DE MEDEIROS, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 8538, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 06 de 
janeiro de 2019 e término em 04 de fevereiro de 2019. 

 
§ 25º. ALAIS ROSA DOS ANJOS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

17046, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de janeiro de 
2019 e término em 30 de janeiro de 2019. 

 
§ 26º. ELISETE DIAS DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

8546, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 27º. ELIZANIA MAIA ALVES, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 16731, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 2019 e 
término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 28º. LUCINALDA BARBOZA OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 2254, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro 
de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 29º. ERENILDES SOUZA ALVES, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

2369, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 30º. VILMA OLIVEIRA DE SANTANA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 17054, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 02 de 
janeiro de 2019 e término em 31 de janeiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 31º. PRISCILLA ALVES DE SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 
2529, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro de 
2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 32º. ELAINE CRISTINA DE SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

3064, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 33º. DANIANA SOUTO DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

2675, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 34º. CLEINI DA SILVA REIS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 62, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 2019 e 
término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 35º. UILIAM JOSÉ PEREIRA DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 16898, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 02 de 
janeiro de 2019 e término em 31 de janeiro de 2019. 

 
§ 36º. SILVANA RODRIGUES DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 16364, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 02 
de janeiro de 2019 e término em 31 de janeiro de 2019. 

 
§ 37º. VALQUIRIA FERREIRA MARQUES, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 8736, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 14 de janeiro 
de 2019 e término em 12 de fevereiro de 2019. 

 
§ 38º. MARILENE BONFIM DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 16921, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 10 de 
janeiro de 2019 e término em 08 de fevereiro de 2019. 

 
§ 39º. GLEDSON AVELINO DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

2216, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 05 de janeiro de 
2019 e término em 03 de fevereiro de 2019. 

 
§ 40º. JAMILLE SOUZA DA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

17190, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 41º. JOCIANY NASCIMENTO DE MIRANDA, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 16599, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 
de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 42º. JUCIVANIA DE LIMA MONTEIRO, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 8623, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro 
de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 43º. VANDA DOS SANTOS DIAS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 
17042, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 06 de janeiro de 
2019 e término em 04 de fevereiro de 2019. 

 
§ 44º. ALDIR CONCEIÇÃO DE SOUZA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 16891, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de 
janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 45º. LUCIANA BISPO DOS SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

2249, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 04 de janeiro de 
2019 e término em 02 de fevereiro de 2019. 

 
§ 46º. ZILDA ALVES DE SOUSA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 2001, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 2019 e 
término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 47º. MARILU DE SOUZA MONTENEGRO, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 17191, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 
de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 48º. GRACIANA MOREIRA DOS SANTOS SILVA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, mat. 1322, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no 
dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 49º. ELETICIA CARNAUBA SILVA, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 

17193, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 50º. MARIA LUZIA OLIVEIRA MAIA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 8533, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro 
de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 51º. ANTOHAN SOARES FEITOSA, Técnico em enfermagem, mat. 

17172, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 24 de janeiro de 
2019 e término em 22 de fevereiro de 2019. 

 
§ 52º. ANTÔNIO FERNANDO BURGOS LIMA FILHO, Farmacêutico, 

mat. 7265, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 53º. JOSIANE SERAFIM SANTOS, Agente Comunitário Saúde, mat. 

3553, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 14 de janeiro de 2019 
e término em 12 de fevereiro de 2019. 

 
§ 54º. MARIANA OLIVEIRA BARBOSA, Assistente Administrativo, mat. 

8666, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de janeiro de 2019 
e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 55º. FRANCISCO AUGUSTO DE OLIVEIRA BOTELHO PINTO, 
Engenheiro Agrônomo, mat. 2519, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura e 
Reforma Agrária, com início no dia 30 de janeiro de 2019 e término em 28 de fevereiro 
de 2019. 

 
§ 56º. ROZELI PIRES DOS SANTOS SILVA, Técnica em Contabilidade, 

mat. 8214, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de janeiro de 
2019 e término em 26 de fevereiro de 2019. 

 
§ 57º. VILANI SOUZA DOS SANTOS, Agente Comunitário de Saúde, 

mat. 3560, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 02 de janeiro de 
2019 e término em 31 de janeiro de 2019. 

 
§ 58º. ADRIANA BENTO OLIVEIRA, Conselheiro Tutelar, mat. 9207, 

lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, com início no 
dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019.  

 
§ 59º. ROGERIO ALVES GOMES, Vigia, mat. 8624, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde, com início no dia 01 de janeiro de 2019 e término em 30 de janeiro 
de 2019. 

 
§ 60º. MÔNICA VALDI RÉGIS, Técnica em Enfermagem, mat. 17232, 

lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 25 de janeiro de 2019 e 
término em 23 de fevereiro de 2019. 

 
§ 61º. JAILSON GONÇALVES SOUSA, Agente Administrativo, mat. 

1580, lotado na Secretaria Municipal de Esportes, com início no dia 21 de janeiro de 
2019 e término em 19 de fevereiro de 2019. 

 
§ 62º. ALEIDE MARIA DE SOUZA OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços 

Geris, mat. 2141, lotada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com início no 
dia 14 de janeiro de 2019 e término em 12 de fevereiro de 2019. 

 
§ 63º. MARIA BETÂNIA MIRANDA ALCÂNTARA, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 8565, lotada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com início no 
dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 64º. SIMONE ALMEIDA GRASSI RAMOS DE SOUZA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, mat. 16948, lotada na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, com 
início no dia 08 de janeiro de 2019 e término em 06 de fevereiro de 2019. 

 
§ 65º. ARLETE MENDES BOAVENTURA, Fiscal de Obras e Postura 

mat. 9172, lotada na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, 
com início no dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 66º. ROBSON MARCELINO BARBOSA, Agente de Limpeza Pública, 

mat. 7017, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, 
com início no dia 01 de janeiro de 2019 e término em 30 de janeiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 67º. DELMA DATIVO DA SILVA, Jardineira, mat. 7197, lotada na 
Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, com início no dia 07 de 
janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 68º. GENILDO NERES NASCIMENTO, Eletricista, mat. 1508, lotado na 

Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos, com início no dia 05 de 
janeiro de 2019 e término em 03 de fevereiro de 2019. 

 
§ 69º. MARIA RUBIA SANTOS DE SANTANA OLIVEIRA, Auxiliar de 

Serviços Gerais, mat. 16935, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início 
no dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 70º. ELIZELIA SANTOS DE SANTANA, Auxiliar de Serviços Gerais, 

mat. 8535, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro 
de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 71º. SOHEIDES PEDREIRA DE OLIVEIRA, Agente Administrativo, 

mat. 1987, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro 
de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 72º. ROSENILDE CARDOSO MONTENEGRO, Cozinheira, mat. 1081, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 2019 e 
término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 73º. MORRIS ALBERT CARVALHO NASCIMENTO, Motorista Carro 

Pesado, mat. 2497, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 02 
de janeiro de 2019 e término em 31 de janeiro de 2019. 

 
§ 74º. ILEANNA FIGUERREDO DE SOUZA, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 17205, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 
de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 75º. GEANE VIEIRA SANTOS, Auxiliar de Serviços Gerais, mat. 17048, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 01 de janeiro de 2019 e 
término em 30 de janeiro de 2019. 

 
§ 76º. ROBEILTON MAIA DA SILVA OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 17197, lotado na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 
de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 77º. ANA LUCIA RIBEIRO DE ANDRADE, Cozinheira, mat. 2700, 

lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 2019 e 
término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 78º. MARLUCIA NUNES DE OLIVEIRA DA SILVA, Assistente 

Administrativo, mat. 1695, lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no 
dia 07 de janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

 

§ 79º. JOEL DOS SANTOS FERREIRA, Motorista Carro Leve, mat. 1022, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, com início no dia 07 de janeiro de 2019 e 
término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
§ 80º. LUCINEIDE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO, Auxiliar de Serviços 

Gerais, mat. 3107, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, com início no dia 07 de 
janeiro de 2019 e término em 05 de fevereiro de 2019. 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

                                                                                                                                                                           
  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

                                           
 
 

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 06 DE JANEIRO DE 2019                                                  
 

 
 
 
 

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
791F0B14BC46D57A033ED5AFD39F07C2

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E1EA735ACC8F3A6CD89C7555A7CA8C0C

quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

supra
caput 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2



quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC80D189BD0045969AB7FB124F8AA4E2


		2019-02-06T16:44:09-0300




